

## STARTERS

- Soup of the day** (v)  
 house breads, flavoured butter
- Halloumi fries** (v)(gf)  
 garlic mayonnaise
- Pork belly burnt ends**  
 korean bbq glaze, sesame seeds
- Mushrooms and asparagus on toast** (v)  
 poached free range egg, truffle and rosemary butter, toasted ciabatta
- Whipped feta** (v)  
 pomegranate, homemade black onion breadsticks
- Smoked haddock and cheddar croquette** (gf)  
 homemade tartar, pickled cucumber

## MAINS

- Fish and chips** (gf)  
 mushy peas, hand cut chips, lemon, tartare sauce
- Garlic butter chicken breast** (gf)  
 spinach and pancetta sauce, crushed jersey royals, sun blushed cherry tomatoes
- Confit pork belly** (gf)  
 dauphinoise potatoes, honey and caraway roasted carrots, black garlic, jus
- Pan fried sea bass**  
 thai satay broth, noodles, toasted peanuts, coriander
- Wild mushroom and spring onion risotto** (v)(gf)  
 pickled walnuts, persillade dressing  
**ADD CHICKEN, FISH DE JOUR OR HALLOUMI FOR £2.<sup>50</sup>**
- House burger**  
 prime steak burger, streaky bacon, swiss cheese, house dressing, gem lettuce, tomato, gherkin,  
 tennessee bun, served with skinny chips and poppyseed coleslaw
- Greek chopped salad** (v)(gf)  
 olives, cucumber, feta, tomato, red onion, rocket, yoghurt dressing  
**ADD CHICKEN, SMOKED SALMON OR HALLOUMI FOR £2.<sup>50</sup>**
- 10oz Rump steak**  
 hand cut chips, mini caesar, sun blushed cherry tomatoes

## DESSERTS

- Toffee popcorn doughnut**  
 salted caramel, popcorn ice cream
- Glazed lemon tart** (v)  
 vanilla crème fraiche, pistachio
- Sticky toffee pudding** (v)  
 salted caramel ice cream, butterscotch
- Chocolate and passion fruit bavaois**  
 chocolate genoise sponge, condensed milk ice cream
- Selection of homemade ice creams** (gf)(v)  
 fudge, berries
- Cheese slate** (£1.<sup>00</sup> supp)  
 biscuit, pickled celery, grapes, red onion chutney

(ve) VEGAN (veo) VEGAN OPTION AVAILABLE (v) VEGETARIAN (gf) GLUTEN FREE

PLEASE NOTE: MOST OF OUR DISHES CAN BE ADAPTED TO BE GLUTEN FREE, PLEASE ASK STAFF

NUTS, ALLERGIES AND DIETARY REQUIREMENTS: WE REGRET WE CANNOT GUARANTEE OUR FOOD PRODUCTS ARE TOTALLY NUT FREE. SOME OF OUR DISHES CONTAIN NUTS AND OTHER DISHES MAY CONTAIN NUTS OR NUT TRACES. IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR SPECIAL DIETARY REQUIREMENTS PLEASE CONSULT A MEMBER OF STAFF AND ASK TO SEE OUR RECIPE BOOK DETAILING ALL THE INGREDIENTS WE USE IN OUR DISHES. IF YOU ARE IN ANY DOUBT, PLEASE SELECT ANOTHER DISH FROM OUR MENU.